MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1656/2022 Em ]3 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

f#\D. Presidente da Câmara }aunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARAZSP

E= .-«"
- CHEFE GABINETE. ..,.-«':--'E
Destinatáricc GER Ut: [Ãt'cun!: !

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 2409/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o local foi limpo

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALA«gÍLVA
Chefe HeIGabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PC09D5N4CSF0050F
		2022-07-25T13:29:43-0300